Омская область

Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
пятой сессии второго созыва

От 20 апреля  2011 года                                                                                        №  39
О внесении изменений в решение  второй

 сессии Совета Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района  Омской области

от 16.11.2010 г. № 14 «О земельном налоге»

    В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», гл.31 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

       1.  Внести в решение  второй сессии Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района  Омской области от 16.11.2010 г. № 14 «О земельном налоге» следующее изменение:

      Абзац а) пункта 3.1. изложить в редакции:

      «а) ветераны и инвалиды ВОВ, вдовы участников ВОВ»
      2. Решение опубликовать в газете «Таврический муниципальный вестник. Любомировское сельское поселение».

Глава  Любомировского сельского поселения                                                                  Ю. Г. Редько